
STAD BRUSSEL
Finances
Taxes communales (enrôlement)
Réglementation - contentieux et collège fiscal

VILLE DE BRUXELLES
Financiën

Gemeentebelastingen (inkohiering)
Reglementering - juridische geschillen - fiscaal college

Ref. Farde e-Vergaderingen : 2397887

Ontwerp-Besluit - Raad van 26/04/2021

Coronamaatregelen.- Belasting op de nachtwinkels.- Dienstjaar 2021.

De Gemeenteraad,

Gezien de aanneming in zijn vergadering van 18 november 2019 van de verordening-belasting op nachtwinkels voor de
begrotingsjaren 2019 tot en met 2024 ;

Overwegende dat voor het begrotingsjaar 2021, naar aanleiding van de Covid-19-crisis en ter ondersteuning van nachtwinkels die
niet in staat zijn geweest hun zaak normaal exploiteren (vroege sluitingstijd), stelt het college voor om nachtwinkels voor een periode
van 3 maanden vrij te stellen van de jaarlijkse belasting op nachtwinkels voor boekjaar 2021.

Op voorstel van het College van Burgemeester en Schepenen,

BESLUIT :

Enig artikel : Machtiging tot vrijstelling van nachtwinkels van de jaarlijkse belasting op nachtwinkels voor een periode van 3
maanden voor dienstjaar 2021.

Onderwerp : 

Nr DO : 28

Bijlagen :

19/04/2021 15:32    - 1 -


